
浚县农业农村局 2025年中央财政农业生产防灾救灾补助资金(第二批)物资

采购项目

中标公告

一、项目基本情况

1.采购编号：浚财询价采购-2025-2

2.采购项目名称：浚县农业农村局 2025 年中央财政农业生产防灾救灾补助资金

(第二批)物资采购项目

3.采购方式：询价

4.招标公告发布日期：2025 年 6 月 23 日

5.评审日期：2025 年 6 月 27 日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

1.采购内容：采购一批农用物资（具体参数详见采购清单及技术要求）。

2.交货期：签订合同后 3 日内供货完毕并具备验收条件。

3.质量要求：符合国家或行业规定的合格标准。

三、中标情况

包号 采购内容
供应商名

称
地址 联系人 联系方式 成交金额 单位

/

采购一批农用物资（具

体参数详见采购清单及

技术要求）。

鹤 壁 亿 佳

农业科技发

展有限公司

河南省鹤壁

市山城区石

林乡东马村

东路口西 70

米路南 6 号

张明 17603928835 300000.00 元

成交清单 交货期

详见附件 签订合同后 3 日内供货完毕并具备验收条件。

四、磋商小组成员名单： 刘长虹、刘春荣、陆晓玲

五、代理服务收费标准及金额：

参照豫招协【2023】002 号河南省招标投标协会关于印发《河南省招标代理服务

收费指导意见》的通知中河南省招标代理服务收费计算标准收取。由成交供应商在领

取成交通知书的同时向采购代理机构支付：伍仟壹佰元整 。

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》、《鹤壁市政府采购网》、《鹤壁市公共

资源交易公共服务平台》上发布。

中标公告期限为 1 个工作日。2025 年 6 月 27 日-2025 年 6 月 28 日

七、其他补充事宜








